ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 1 . 0 2 . 2 0 2 4          г. Владимир    №   5 6

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Поддержать  проект  федерального  закона №  515804-8  «О  внесении
изменений в  статью 10  Федерального  закона  «Об  основах  государственного
регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»
(о требованиях к размещению нестационарного торгового объекта).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по промышленности                и
торговле.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собра-

ния О.Н. Хохлова

Об отзыве на проект
федерального закона
№ 515804-8 «О внесении
изменений в статью 10
Федерального закона
«Об основах государственного
регулирования торговой
деятельности в Российской
Федерации» (о требованиях
к размещению нестационарного
торгового объекта)

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ